
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3601/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zielonych w
Inowrocławiu; ogłoszenie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej nr 2018/S 001-001014 z dnia 3.01.2018 r. (przekazane
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej dnia 31.12.2017 r.)

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.89.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia przekracza 209 000 euro
Termin składania ofert 14.02.2018 godz. 10:00

unieważnienie
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załacznik nr 2 do SIWZ -
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) 4)zał. nr 4 do SIWZ wzór wykazu
potwierdzjącego doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 5)Zał. nr 5 do SIWZ wzór
umowy 6)projekt zagospodarowania zieleni (1) pliki spakowane zip-7 7)mapa wykonanych nasadzeń
cz. 1 8)specyfikacja techniczna tereny zieleni) 9)przedmiar (tereny zieleni) pliki spakowane zip-7
10)projekt budowlany alejki opis techniczny cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 11)projekt budowlany alejki
rysunki cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 12)projekt budowlany alejki uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane
zip-7) 13)projekt budowlany alejki uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 14)specyfikacja technicza
wykonania i odbioru robót budowlanych alejki cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 15)przedmiar robót alejki
cz. 2 16)projekt budowlany alejki cz. 3 opis techniczny (pliki spakowane zip-7) 17)projekt budowlany
alejki cz. 3 rysunki (pliki spakowane zip-7) 18)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru roobót
budowlanych, alejki cz. 3 (pliki spakowane zip-7) 19)przedmiar robót alejki cz. 3 20)projekt budowlany
i STWiORB cz. 3 oświetlenie (pliki spakowane zip-7) 21)przedmiar robót oświetlenie cz. 3 22)projekt
budowlany alejki cz. 3 uzgodnienia (pliki spakowane zip-7) 23)projekt zagospodarowania zieleni (2)
pliki spakowane zip-7 24)zmiana treści SIWZ 29.01.2018 25)przedmiar budowa alejek parkowych cz.
2, zmieniony 29.01.2018 26)przedmiar (tereny zieleni), zmieniony 29.01.2018 27)ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia przekazane UPUE 28.01.2018 28)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 31.01.2018 r. 29)informacja z otwarcia ofert 14.02.2018
30)informacja o unieważnieniu postępowania 22.03.2018

Załączniki
informacja o unieważnieniu postępowania 22.03.2018 pdf, 358 kB

Data opublikowania: 22.03.2018 13:20

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3601/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9249
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9250
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9251
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9251
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9252
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9252
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9253
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9253
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9254
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9255
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9255
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9256
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9257
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9258
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9259
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9259
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9260
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9260
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9261
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9262
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9262
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9263
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9263
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9264
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9265
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9265
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9266
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9266
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9267
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9268
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9268
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9269
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9270
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9270
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9271
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9271
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9272
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9273
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9273
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9274
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9275
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9275
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9276
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9276
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9277
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9278
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9278


Liczba pobrań: 60

informacja z otwarcia ofert 14.02.2018 pdf, 347 kB

Data opublikowania: 14.02.2018 15:13
Liczba pobrań: 59

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 31.01.2018
r. pdf, 69 kB

Data opublikowania: 31.01.2018 11:11
Liczba pobrań: 51

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane UPUE 28.01.2018 pdf, 78 kB

Data opublikowania: 29.01.2018 13:28
Liczba pobrań: 64

przedmiar (tereny zieleni), zmieniony 29.01.2018 pdf, 2.11 MB

Data opublikowania: 29.01.2018 13:24
Liczba pobrań: 56

przedmiar budowa alejek parkowych cz. 2, zmieniony 29.01.2018 pdf, 65 kB

Data opublikowania: 29.01.2018 13:23
Liczba pobrań: 57

zmiana treści SIWZ 29.01.2018 doc, 61 kB

Data opublikowania: 29.01.2018 13:19
Liczba pobrań: 49

zał. nr 4 do SIWZ wzór wykazu potwierdzjącego doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji
zamówienia doc, 39 kB

Data opublikowania: 04.01.2018 12:00
Liczba pobrań: 58

projekt zagospodarowania zieleni (2) pliki spakowane zip-7 doc, 3.99 MB

Data opublikowania: 04.01.2018 11:37
Liczba pobrań: 48

projekt budowlany alejki cz. 3 uzgodnienia (pliki spakowane zip-7) doc, 8.76 MB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9277
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9276
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9276
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9275
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9274
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9273
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9272
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9252
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9252
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9271
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9270


Data opublikowania: 03.01.2018 19:00
Liczba pobrań: 49

projekt budowlany i STWiORB cz. 3 oświetlenie (pliki spakowane zip-7) zip, 8.06 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:56
Liczba pobrań: 51

przedmiar robót oświetlenie cz. 3 pdf, 84 kB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:50
Liczba pobrań: 51

przedmiar robót alejki cz. 3 pdf, 71 kB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:42
Liczba pobrań: 56

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru roobót budowlanych, alejki cz. 3 (pliki spakowane zip-7)
zip, 1.93 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:40
Liczba pobrań: 62

projekt budowlany alejki cz. 3 rysunki (pliki spakowane zip-7) zip, 3.73 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:38
Liczba pobrań: 46

projekt budowlany alejki cz. 3 opis techniczny (pliki spakowane zip-7) zip, 356 kB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:36
Liczba pobrań: 60

przedmiar robót alejki cz. 2 pdf, 65 kB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:34
Liczba pobrań: 53

specyfikacja technicza wykonania i odbioru robót budowlanych alejki cz. 2 (pliki spakowane zip-7) zip,
3.02 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:33
Liczba pobrań: 60

projekt budowlany alejki uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane zip-7) zip, 7.26 MB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9268
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9269
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9267
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9266
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9265
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9264
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9263
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9262
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9261


Data opublikowania: 03.01.2018 18:31
Liczba pobrań: 51

projekt budowlany alejki uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane zip-7) zip, 7.26 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:30
Liczba pobrań: 49

projekt budowlany alejki rysunki cz. 2 (pliki spakowane zip-7) zip, 6.93 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:27
Liczba pobrań: 56

projekt budowlany alejki opis techniczny cz. 2 (pliki spakowane zip-7) zip, 1.47 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 18:26
Liczba pobrań: 56

przedmiar (tereny zieleni) pliki spakowane zip-7 pdf, 8.56 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 16:21
Liczba pobrań: 94

specyfikacja techniczna tereny zieleni) pdf, 105 kB

Data opublikowania: 03.01.2018 16:20
Liczba pobrań: 141

mapa wykonanych nasadzeń cz. 1 pdf, 1.03 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 16:19
Liczba pobrań: 53

projekt zagospodarowania zieleni (1) pliki spakowane zip-7 doc, 6.73 MB

Data opublikowania: 03.01.2018 16:18
Liczba pobrań: 54

Zał. nr 5 do SIWZ wzór umowy doc, 110 kB

Data opublikowania: 03.01.2018 16:09
Liczba pobrań: 42

załacznik nr 2 do SIWZ - formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) doc, 183
kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9260
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9259
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9258
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9257
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9256
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9255
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9254
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9253
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9251


Data opublikowania: 03.01.2018 16:04
Liczba pobrań: 54

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 330 kB

Data opublikowania: 03.01.2018 16:03
Liczba pobrań: 52

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 193 kB

Data opublikowania: 03.01.2018 16:03
Liczba pobrań: 60

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 03.01.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 03.01.2018 16:22
Data ostatniej
aktualizacji: 22.03.2018 13:21

Liczba wyświetleń: 127

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9250
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9249

